CIRCULAR Nº 293/17

ASSUNTO: Graduações por Mérito

Lisboa, 10 de novembro de 2017

Exmos. Senhores,

Na sequência da nossa Circular 220/17 sobre as Graduações por Mérito, vimos por este meio

divulgar as Graduações que foram atribuídas e aceites por todos os intervenientes.

Informamos ainda que será entregue a cada um dos graduados um Diploma com a respetiva

graduação, procedimento que será adotado a partir de agora para todas as graduações iguais ou

superiores a 1º Dan.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes